F I N I S.

HENDECASYLLABVM
DAMASI HEYMANNI
AD LECTORES.

Hvc, quotquot pariter seueriores
Musarum colitis choros sacrarum,
Et quotquot petitis suauiora,
Parnassi iuga montis experiri,
Aut pulchre Tragico indui cothurno,
Aut socco decorarier reiecto:
Candore hunc legite inclyto libellum
Quem dat Musa viri magis benigna:
Qui quo plus studio beatiori
Fructus afferat, hoc magis decebit
Cumq[ue] carior esse, gratiorque.

APPROBATIO.

Libellus iste De poëtica tractans à me infra scripto perfectus fuit, neque in eo quicquam deprehendi quod cum euulgari prohibeat: quod attestor

*Walterus vander Steeghen S. Theol.
Licentiatus, & Ecclesia Antuerpiensis Canonicus, ad librorum
examen deputatus.*